湛公积金通〔2019〕26号

关于开展网厅自助办理住房公积金

缴存业务操作培训的通知

各住房公积金缴存单位：

湛江市住房公积金网上服务大厅缴存业务自助服务平台（以

下简称“单位网厅”）将于近期上线。为了让各缴存单位充分了

解并享受网上办理住房公积金缴存业务的便捷服务，我中心将组

织开展单位网厅自助办理缴存业务操作培训会。届时将由相关业

务专业人员为各缴存单位详细讲解单位网厅办理业务的相关规

定、操作方法和 CA 证书的功能特点。现将会议安排通知如下：

一、报名时间、方式

如需使用单位网厅的参加培训单位，可在 9 月 15 日前将单

位 名 称 、 参 加 人 员 姓 名 和 联 系 手 机 号 码 发 至 邮 箱

3350472137@qq.com。

二、培训时间、地点

我中心将根据报名人数等情况确定培训场次、时间和地址，

届时再以电话或短信等方式另行通知各参训人员。

湛江市住房公积金管理中心

—２—

三、培训内容

单位网厅的相关业务规定、数字证书的功能特点和自助服务

平台的操作介绍。

四、培训方式

采取业务介绍和现场答问两种方式，各单位经办人（专管员）

可就平时的疑惑进行现场提问。

湛江市住房公积金管理中心

                                2019 年 9 月 9 日

（联系人：赖春雨，联系电话：0759-3210656）